
        R O M Â N I A 
       JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 603 
din 22 decembrie 2016 

 
privind încadrarea domnului RESTEU GRIGORE 
pe funcţia contractuală de execuţie de PAZNIC la 

Direcţia de Administrare și Exploatare a Stadionului "Cluj Arena" 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 
29352/2016 prin care supune aprobării angajarea, pe perioadă nedeterminată, a domnului 
RESTEU GRIGORE pe funcţia contractuală de execuţie de PAZNIC la Compartimentul Pază și 
Securitate din cadrul Direcţiei de Administrare și Exploatare a Stadionului "Cluj Arena" 
începând cu data de 22.12.2016, în urma concursului de recrutare organizat în data de 
06.12.2016 ; 

În conformitate cu prevederile: 
art. 4 din O.U.G. nr. 57/2015 privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice în anul 2016, prorogarea unor termene, precum şi unele măsuri 
fiscal-bugetare, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 12 din Legea nr. 53 /2003 Codul muncii, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Cap. II, punctul D - Alte funcţii comune din sectorul bugetar, litera b) din Anexa I la 
Legea-cadru privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice nr. 
284/2010, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 104 alin. (2) lit. b din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001-republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
  

D I S P U N E : 
 

 Art. 1. Angajarea, pe perioadă nedeterminată, a domnului RESTEU GRIGORE pe 
funcţia contractuală de execuţie de Paznic, gradaţia 4, clasa de salarizare 20, la 
Compartimentul Pază și Securitate din cadrul Direcţiei de Administrare și Exploatare a 
Stadionului "Cluj Arena", cu data de 22.12.2016, având următoarea încadrare şi salarizare: 

- funcţia contractuală.……………………………………………………PAZNIC  
- încadrare (gradaţie/clasă de salarizare)……..……....................4 /20; 
 
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul 
Resurse Umane. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică domnului RESTEU GRIGORE, Direcţiei 
Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 
                                                                                      



    A V I Z A T : 
       PREŞEDINTE,                               
SECRETAR AL JUDEŢULUI 
                        Alin TIȘE                                                                              
Simona GACI 


